
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

14 Şubat 2017 Salı 1. Gün: Adana – İstanbul – Dubai  
Saat 18.00 da Adana Şakirpaşa Havalimanı / İç Hatlar Terminalinde Samba Tur acenta görevlisi ile buluşup işlemlerimizi 
yaptıktan sonra saat 19.00’da İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanına PC 4125 Sefer sayılı Pegasus Havayolları ile gidiş. Saat 
21.30 İniş ve Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminalinden 00.30 da G9284 Sefer sayılı Air Arabia Havayolları ile 
Sharjah’a hareket. 
15 Şubat 2017 Çarşamba 2. Gün: Dubai Creek – Emirates Towers – Burj Khalifa – Jumeriah – Sheikh Palace – Dubai Mall  
Yerel saat ile 06.30 da Dubai Uluslararası Sharjah Havalimanı’na varış. Burada bizi bekleyen tur aracımıza yerleşip Dubai 
turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Dubai Creek, Altın ve Baharat Çarşısına gidiyoruz. Yerel baharat, altın ve hediyelik eşyaların 
satıldığı çarşıyı gezdikten sonra alışveriş için serbest zaman. Dubai denilince akla görkemli ve zarif yapılar gelir. Çarşı 
gezimizden sonra Dubai’nin sembollerini gezmek üzere yola koyuluyoruz. Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli 
Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Jumeirah Camii, Sheikh Palace, gezileri sonrasında Burj Khalifa’ya 
gidiyoruz. Dünyanın en yüksek binası olma özelliğine sahip gökdelene çıkmak isteyenler, Burj Khalifa’nin 124. Katına çıkarak 
(ekstra) Dubai’nin essiz manzarasını, Burj Al Arab, Palmiye Adası ve Dünya Adası’nı 425 metreden görebilirsiniz. Burj 
Khalifa’nın yanı başında bulunan Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan Dubai Mall’da muhteşem ses–ışık gösterisi 
eşliğindeki su dansını izleyeceğiz. Burada Dubai Aquarium’u gezebilir ve alışveriş festivali boyunca dünyaca ünlü markaları 
ucuza bulabileceğiniz mağazaları dolaşabilirsiniz. Dubai Mall gezimizin ardından yemeğimizi alacağımız restorana gidiyoruz. 
Daniel Restoran’da İran ve Dünya mutfaklarının seçkin yemeklerini tadabileceksiniz.  Yemek sonrası 4* Otelimize gidiyoruz. 
Odalara yerleşme ve dinlenme. 
Not: Dubai Mall Turu ve  Daniel Restaurant Akşam Yemeği  Ekstradır.  
16 Şubat 2017 Perşembe 3. Gün: Abu Dhabi – Heritage Village – Seyh Zayed Camii – Ferrari World – Dhow Cruise 
Sabah kahvaltısının ardından Abu Dhabi Turuna çıkıyoruz. Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi Emirliği gezilecek olup, 40 
yıl önce küçük bir balıkçı köyü olan başkentin bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olunacaktır. Abu Dhabi 
günümüzde geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Abudabi’de Heritage Village ziyaret ediyoruz. 
Eski bedevi yaşantısına dair izler bulacağınız köyü gezdikten sonra Abudabi şehir turu yaparak Şeyh Zayed Camii’ne gidiyoruz. 
Masalsı mimarisi ve şık düzenlemelerine hayran kalacağınız Şeyh Zayed Camii gezimizin ardından Ferrari World’e gidiyoruz. 
Ferrari World gezimizin ardından tekrar Dubai’ye dönüş. Marina’da bizi bekleyen teknemiz ile Dhow Cruise Turumuza 
çıkıyoruz. Işıltılı Dubai’yi eğlenceli ve yemekli tekne turumuzda keyifle izleyeceksiniz. 
Not: Tam Gün Abu Dhabi Turu ve  Akşam Yemekli Dhow Cruise Turu Ekstradır.  
17 Şubat 2017 Cuma 4. Gün: Çöl Safari Günü  
Sabah kahvaltısının ardından yaklaşık saat 13.00’da Jeeplere binip Çöl Safarimize başlıyoruz. 4x4 araçlarla heyecan dolu bir 
gün yaşayacaksınız. Çölün uçsuz bucaksız manzarası eşliğinde çöl çadırına geliyoruz. İsteyen misafirlerimiz burada (ekstra) 
deve turu yapabilir. Eğlence ve çeşitli danslar eşliğinde akşam yemeğimizi alıp unutamayacağınız bir günü tamamlayıp tekrar 
Dubai’deki otele dönüş ve dinlenme. 
Not: Akşam Yemekli Çöl Safari Turu Ekstradır.  
18 Şubat 2017 Cumartesi 5. Gün: Atlantis – Emirates Mall – Sharjah – İstanbul   
Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceği saatte otelden çıkış yapıp Atlantis’e gidiyoruz. Yine Dubai’nin 
sembollerinden olan Atlantis Otel’de 60.000 deniz canlısını görebileceğiniz The Lost Chambers’da kayıp şehri keşfe 
çıkabilirsiniz. Atlantis gezimizin ardından, Emirates Mall’e gidiyoruz. İçinde kayak merkezi olan bir alışveriş merkezi özelliği ile 
turumuzun son dakikalarını geçirip hediyelik ürünler alabileceğiniz bir serbest zaman sonrasında Dubai’ye veda edip Sharjah 
Havalimanına gidiyoruz. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından G9 283 Sefer sayılı Air Arabia Havayolları uçağı ile saat 
20.50’de Sabiha Gökçen'e hareket. 
19 Şubat 2017 Pazar 5. Gün: İstanbul – Adana   
Yerel saatle 01.00’da İstanbul’a varış. Türkiye’ye giriş işlemlerimizin ardından Sabiha Gökçen iç hatlar terminaline geçiş. 04.40 
da Pegasus Havayolları Kontuar’ında Check / İn işlemlerimizin ardından PC 124 Sefer sayılı Pegasus Havayolları 06.00 uçağı ile 
Adana Şakirpaşa Havalimanına hareket. 07.30 sularında Adana’ya varış ve turumuzun sonu. 

 
 
 

CEMALPAŞA MAH.  ETHEM EKİN SOKAK İBRAHİM GÜNAY APT. K.1 D.9 SEYHAN / ADANA 
TEL 0322 - 4591616 / 0543 – 4424369 www.sambaturizm.com 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
 

 PEGASUS H.Y İLE ADANA – İSTANBUL – ADANA UÇUŞLARI 
 AİR ARABİA H.Y İLE İSTANBUL – DUBAİ – İSTANBUL UÇUŞLARI 
 OTEL – ALAN – OTEL TRANSFERLERİ 
 4* HOTEL’DE (DUBAİ) 3 GECE KONAKLAMA 
 OTELDE 3 ADET SABAH KAHVALTISI 
 YARIM GÜN DUBAİ TURU 
 TÜRKÇE YEREL REHBERLİK HİZMETLERİ 
 ADANA’DAN SAMBA TURİZM REFAKATI 
 HAVALİMANI VERGİLERİ 

 
 

 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 

 EKSTRA OLARAK BELİRTİLEN TURLAR & GİRİŞ ÜCRETLERİ 
 OTEL VERGİLERİ & YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI 
 VİZE ÜCRETİ VE SERVİS BEDELİ (100€) 
 ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI 

 (YEŞİL PASAPORT SAHİBİ MİSAFİRLERİMİZ İÇİN VİZE UYGULAMASI YOKTUR.) 
 
 

CEMALPAŞA MAH.  ETHEM EKİN SOKAK İBRAHİM GÜNAY APT. K.1 D.9 SEYHAN / ADANA 
TEL 0322 - 4591616 / 0543 – 4424369 

www.sambaturizm.com 

ÜCRET 

2 / 3 KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI   

2 / 12 YAŞ ÇOCUK 
 

TEK KİŞİ KONAKLAMA FARKI 

499€ 449€ 250€ 
NAKİT ÖDEME ÜCRETİDİR, K.K VE TAKSİTLİ ÖDEME DETAYLARINI SORUNUZ 


